
ACUERDO DE TRIBUNAL DEL PROCESO SELECTIVO DE ADMINISTRATIVO DE LA
OFICINA DE GESTIÓN DEL “PLAN CONTIGO”

 (BAREMACIÓN DEFINITIVA FASE CONCURSO Y ORDEN DE PRELACIÓN DEFINITIVO
TRAS RESOLUCIÓN DE RECURSOS DE ALZADA).

Habiendo  presentado  este  Tribunal  propuesta  de  resolución  (csv
pPN0hKSAfaTXcGiHV9JLOw==)  de   recursos  de  alzada  formulados  por  Doña  Silvia
Domínguez  Varela  y  Doña  Dina  Aranda  Merino  contra   acuerdo  de  16/06/2022  (csv
WavtM6r+WeUSfcpI02WcmA==),  relativo  a  resolución  de  alegaciones  a  la  baremación
definitiva fase de concurso y calificación final  en el  global del procedimiento en el  proceso
selectivo de Administrativo para la Oficina de Gestión del Plan Contigo, se han dictado Decretos
de Alcaldía Presidencia 1092/22 y 1090/22 estimando los mismos respectivamente.

Como  consecuencia  de  la  admisión  de  los  recursos  de  alzada  se  ha  modificado  la
puntuación  asignada  a  las  recurrentes  en  la  fase  de  concurso,  procediéndose  por  tanto  a  la
publicación tanto de los resultados parciales como totales junto con el orden de prelación en el
procedimiento. 

Baremación definitiva de la fase de concurso

Apellidos y Nombre Experiencia Formación Titulación Pruebas
Superadas

TOTAL

ALCAIDE GARCÍA, MARIA DEL PILAR 1,6250 5,6100 0,8000 0,0000 7,2750

ARANDA MERINO, DINA 3,2250 7,28000 0,0000 4,0000 14,505

CAMPOS MUÑOZ, ANA  MARIA 0,0000 4,3500 0,0000 4,0000 8,3500

CARDOSO MORILLO, MARIA DEL CARMEN 0,2000 8,6300 0,6000 0,000 9,4300

DIAZ JIMENEZ, CAROLINA 0,0000 0,0000 0,8000 0,000 0,8000

DOMÍNGUEZ VARELA, SILVIA 3,5250 10,0000 0,2000 2,0000 15,7250

GARCÍA MARÍN, MÓNICA 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

GARCÍA OJEDA, MARIA DEL CARMEN 0,0000 1,9500 0,8000 0,0000 2,7500

GARCÍA PALACIOS, CLARA ISABEL 0,3000 7,0100 0,6000 0,0000 7,9100

GONZÁLEZ GARCÍA, SILVIA 4,1875 10,0000 0,4000 0,0000 14,5875

JIMENEZ JIMENEZ, MARIA DOLORES 0,0000 2,3550 0,8000 0,0000 3,1550

LEÓN NAVARRO, ESTEFANÍA 0,2125 4,4600 0,8000 0,0000 5,4725

MACHUCA SÁNCHEZ, MARIA ROSARIO 0,6125 10,0000 0,6000 4,0000 15,2125

MADROÑAL ORTEGA, MARTA 0,6500 5,9700 0,6000 0,0000 7,2200

MANZANO ALONSO, JESUS 3,0875 7,5000 0,0000 2,0000 12,5875

MARÍN JIMENEZ, MARIA ABEL 4,5250 10,0000 0,8000 0,0000 15,3250

NIETO MORILLA, YOLANDA 0,0000 8,9000 0,0000 0,0000 8,9000

NISO MORENO, MARIA DESEADA 0,0000 8,4100 0,8000 0,0000 9,2100

NÚÑEZ LÓPEZ, ELENA 5,0125 1,2600 0,8000 2,0000 9,0725
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PEDROTE LEÓN, ALBA 1,1375 1,3900 0,6000 0,0000 3,1275

PÉREZ DOMÍNGUEZ, IRENE 6,1625 6,2050 0,0000 0,0000 12,3675

PRIETO CORRAL,MARIA 0,0000 1,5200 0,8000 4,0000 6,3200

RAMOS MELLADO, MARIA ROSARIO 1,4000 10,0000 0,8000 0,0000 12,2000

REY DOMÍNGUEZ, SILVIA 0,0000 3,0200 0,0000 4,0000 7,0200

RODRÍGUEZ CARMONA, ANA MARIA 0,0000 0,2850 0,0000 0,0000 0,2850

RODRÍGUEZ MACIAS, ANA BELÉN 0,0000 0,3750 0,0000 0,0000 0,3750

ROSA GARCÍA, SANDRA MARIA 0,0000 1,5000 0,4000 2,0000 3,9000

SÁNCHEZ PÉREZ, ROCIO 0,0000 0,0000 0,0000 4,0000 4,0000

SOTO RAMOS, CRISTINA 0,0000 0,0000 0,4000 4,0000 4,4000

TORO CARNEIRO, MONTSERRAT 0,0000 1,0000 0,8000 0,0000 1,8000

VIDAL ORTIZ, JAIME 0,0000 9,26000 0,0000 0,0000 9,2600

Calificación final global del procedimiento   y   orden de prelación  de los aspirantes  

Apellidos y Nombre Fase Oposición Fase Concurso Total

MACHUCA SÁNCHEZ, MARIA ROSARIO 7,1830 15,2125 22,3955

ARANDA MERINO, DINA 7,6220 14,5050 22,1270

DOMÍNGUEZ VARELA, SILVIA 5,6830 15,7250 21,4080

MARÍN JIMENEZ, MARIA ABEL 5,4960 15,3250 20,8210

GONZÁLEZ GARCÍA, SILVIA 5,1200 14,5875 19,7075

RAMOS MELLADO, MARIA ROSARIO 6,5590 12,2000 18,7590

MANZANO ALONSO, JESUS 5,6180 12,5875 18,2055

PÉREZ DOMÍNGUEZ, IRENE 5,2460 12,3675 17,6135

CARDOSO MORILLO, MARIA DEL CARMEN 7,1870 9,4300 16,6170

NÚÑEZ LÓPEZ, ELENA 7,0610 9,0725 16,1335

NISO MORENO, MARIA DESEADA 6,6220 9,2100 15,8320

REY DOMÍNGUEZ, SILVIA 8,3740 7,0200 15,3940

NIETO MORILLA, YOLANDA 5,6830 8,9000 14,5830

VIDAL ORTIZ, JAIME 5,1810 9,2600 14,4410

MADROÑAL ORTEGA, MARTA 7,0590 7,2200 14,2790

ALCAIDE GARCÍA, MARIA DEL PILAR 6,8720 7,2750 14,1470

PRIETO CORRAL,MARIA 7,6850 6,3200 14,0050

GARCÍA PALACIOS, CLARA ISABEL 5,5590 7,9100 13,4690

CAMPOS MUÑOZ, ANA  MARIA 5,1180 8,3500 13,4680

SÁNCHEZ PÉREZ, ROCIO 8,1220 4,0000 12,1220

LEÓN NAVARRO, ESTEFANÍA 6,5590 5,4725 12,0315

SOTO RAMOS, CRISTINA 7,0590 4,4000 11,4590

ROSA GARCÍA, SANDRA MARIA 6,4350 3,9000 10,3350
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PEDROTE LEÓN, ALBA 6,5600 3,1275 9,6875

JIMENEZ JIMENEZ, MARIA DOLORES 6,0610 3,1550 9,2160

GARCÍA OJEDA, MARIA DEL CARMEN 6,3720 2,7500 9,1220

TORO CARNEIRO, MONTSERRAT 7,0590 1,8000 8,8590

RODRÍGUEZ CARMONA, ANA MARIA 7,3110 0,2850 7,5960

DIAZ JIMENEZ, CAROLINA 5,8700 0,8000 6,6700

RODRÍGUEZ MACIAS, ANA BELÉN 5,7460 0,3750 6,1210

GARCÍA MARÍN, MÓNICA 5,8070 0,0000 5,8070

En Mairena del Alcor a la fecha de la firma digital abajo indicada

La Presidenta
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